1

INDICAÇÃO Nº 484/2020

Solicita a construção de um abrigo de ônibus no

Loteamento Sun Valley às margens da Estrada do

Caetê, no cruzamento da Rua Araraquara.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a construção de um abrigo de ônibus no Loteamento Sun Valley às margens da

Estrada do Caetê, no cruzamento da Rua Araraquara.

JUSTIFICATIVA:

     A presente reivindicação tem por objetivo atender

ao pedido dos moradores usuários do transporte coletivo, pois, como pode ser visto na

foto anexa, o abrigo atual se encontra em péssimo estado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

22 de julho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2020 - 13:30 6217/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V4S5D6Y8R9A7A7F0
		2020-07-23T09:26:19-0300

		2020-07-23T09:26:19-0300